

---

# ***Ronni Villumsen Holding ApS***

Ådalen 25, 6710 Esbjerg V

## **Årsrapport for 2015** (regnskabsår 11/8 - 31/12)

---

CVR-nr. 37 36 72 65

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 2/4 2016

Ronni Villumsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 11. august - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ronni Villumsen Holding ApS  
Ådalen 25  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37 36 72 65  
Regnskabsperiode: 11. august - 31. december  
Hjemstedskommune: Esbjerg

### Direktion

Ronni Villumsen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stormgade 50  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

Årsrapporten for Ronni Villumsen Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Selskabet er stiftet ved en skattefri ophørsspaltning af ToyJoy Holding A/S med virkning fra den 11. august 2015.

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske selskaber.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 360.416, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.579.692.

Årets resultat og økonomiske udvikling vurderes tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 11. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	358.724
Andre eksterne omkostninger		-5.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>353.724</b>
Andre finansielle indtægter		7.186
<b>Resultat før skat</b>		<b>360.910</b>
Skat af årets resultat	2	-494
<b>Årets resultat</b>		<b>360.416</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	360.416
	<b>360.416</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>
Andre tilgodehavender		1.085.186
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.085.186</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.585.186</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.585.186</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Selskabskapital		250.000
Overført resultat		1.329.692
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>1.579.692</u></b>
Selskabsskat		494
Anden gæld		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.494</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.494</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.585.186</u></b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5	

# Noter til årsrapporten

	2015
	DKK
<b>1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>	
Gevinst ved salg af kapitalandele	358.724
	<b>358.724</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	494
	<b>494</b>
<b>3 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	
Kostpris 11. august	1.350.000
Afgang i årets løb	-1.350.000
Kostpris 31. december	0
Værdireguleringer 11. august	-130.724
Årets afgang	130.724
Værdireguleringer 31. december	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
ToyJoy Danmark A/S	Esbjerg	DKK 500.000	0%

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 11. august	250.000	969.276	0	1.219.276
Årets resultat	0	0	360.416	360.416
Overført fra overkurs ved emission	0	-969.276	969.276	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>1.329.692</b>	<b>1.579.692</b>

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
